
 

 

当会事務所ビル名変更のお知らせ 

 

 

２０１９年９月吉日 

一般社団法人     

日本自動販売システム機械工業会 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 さて、この度、当会が入居しておりますビル名が 下記の通り変更となりますので、

ご案内申し上げます。誠にお手数ではございますが、当会住所をご登録されている場

合は、ご変更いただきますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

【ビル名称】 

  （現 行） 近代科学社ビル 

  （新名称） 市ヶ谷クロスプレイス（イチガヤクロスプレイス） 

        Ichigaya crossplace 

 

 

【変更後の住所】 

  〒１６２-０８４３ 

  東京都新宿区市谷田町２－７－１５ 市ヶ谷クロスプレイス３階 

  ※ビル名称以外の住所、電話番号、FAX番号については変更ございません。 

 

 

【変更日】 

  ２０１９年９月３０日(月) 

 

 

以上 


